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Favbet Ліга
2020/21 19-й тур, Матч №132

Субота, 20.03.2021, 14:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 5°C. Глядачі:
1997

«Маріуполь» Маріуполь

0 : 0

«Минай» Минай

1 Гальчук Євген
55 Драмбаєв Олександр
2 Биков Олексій
4 Чоботенко Сергій
96 Кирюханцев Ігор
29 Танковський Вячеслав
9 Мишньов Дмитро (К)
11 Очеретько Олег
20 Кащук Олексій
21 Бондаренко Артем
77 Кулаков Андрій

Запасні
31 Кудрик Олег
95 Стасюк Петро
35 Мампассі Марк
15 Меліченко Кирило
6 Чех Максим
34 Петерман Микита
7 Топалов Дмитро
17 Горбунов Сергій
46 Трофимюк Мирослав

Тренер
Маркевич Остап

1 Попович Андрій
29 Кожанов Денис
44 Матіч Міслав
8 Малепе Ріпо Терсайу
96 Сніжко Олександр
27 Ахмедзаде Рустам
33 Хахльов Олексій
7 Нурієв Анатолій (К)
71 Лопирьонок Максим
22 Маємбе Шеммі
6 Петрусенко Олександр

Запасні
32 Каніболоцький Антон
10 Мілевський Артем
23 Ткачук Андрій
9 Одуеньї Угочукву Огбонная
50 Ковтун Олексій
88 Бойко Віталій
20 Пиняшко Василь
18 Кополовець Михайло
19 Шиндер Антон

Тренер
Цимбал Микола

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген

Делегат:
Гайворонський Віктор
Офіцер безпеки:
Данцкер Борис
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Favbet Ліга, 2020/21, 19-й тур, Матч №132
Субота, 20.03.2021, 14:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 5°C. Глядачі: 1997

«Маріуполь» Маріуполь 0 : 0 «Минай» Минай
20 Кащук Олексій
7 Топалов Дмитро 46'

11 Очеретько Олег
17 Горбунов Сергій 59'

59' 96 Сніжко Олександр

55 Драмбаєв Олександр
95 Стасюк Петро 64'

2 Биков Олексій
35 Мампассі Марк 64'

67' 29 Кожанов Денис
20 Пиняшко Василь

67' 27 Ахмедзаде Рустам
19 Шиндер Антон

21 Бондаренко Артем
6 Чех Максим 74'

77' 33 Хахльов Олексій

81' 33 Хахльов Олексій
88 Бойко Віталій

29 Танковський Вячеслав 87'

90+2' 96 Сніжко Олександр
23 Ткачук Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


